Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.12.2018                                                                                                          № 96
пос. Смидович

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Приамурского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 27.07.2017 № 62
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Приамурского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 27.07.2017 № 62, следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.1 пункта «6.1. П – 1. Зона предприятий III – IV класса вредности» подраздела 6 раздела 13 изложить в следующей редакции:

«4.1. Площадь земельного участка:

1) минимальный размер – 400 квм.;

2) максимальный размер – 150000 кв.м.».

1.2. В схеме – карте градостроительного зонирования (графический объект) раздела 11 «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки Приамурского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области  зону Р – 1 «Зона особо охраняемых природных территорий» заменить на зону              П – 1 «Зона предприятий III – IV класса вредности» в районе ул. Трассовой.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить  на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                        М.В.Шупиков